Procedimento Administrativo nº 69/2025 

Procedimento Licitatório nº 19/2025 

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE BUCAL PARA A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE  

O fornecedor C DA S ALENCAR LTDA inscrita no CNPJ: 05.966.084.0001-36, apresentou 

proposta com o valor total de  R$ 38.033,00 (trinta e oito mil e trinta e três reais), o 

fornecedor acima foi escolhido porque é do ramo pertinente ao objeto demandado, apresentou 

toda a documentação referente a habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista; ofertou o 

menor preço global dentre aqueles que participaram da pesquisa de preços, o que caracteriza a